



Vention ApS

Park Alle 382, 2625 Vallensbæk

CVR-nr. 41 57 95 60

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2024.

Thomas Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vention ApS Park Alle 382 2625 Vallensbæk
	CVR-nr.: 41 57 95 60
	Stiftet: 11. august 2020
	Hjemsted: Vallensbæk
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Thomas Hansen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	TH Holding 2017 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive ventilations- og kølervirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.481.780 mod 4.072.270 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.624.571 mod 263.503 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke forekommet begivenheder, der vil ændre selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	7.481.780	4.072.270
1 Personaleomkostninger	-5.276.517	-3.645.857
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-84.134	-52.839
Driftsresultat	2.121.129	373.574
Andre finansielle indtægter	2.004	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-28.125	-35.610
Resultat før skat	2.095.008	337.964
Skat af årets resultat	-470.437	-74.461
Årets resultat	1.624.571	263.503
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	624.571	263.503
Disponeret i alt	1.624.571	263.503

Balance 30. september

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Produktionsanlæg og maskiner	207.429	262.521
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	63.726	92.768
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>271.155</u>	<u>355.289</u>
5	Deposita	85.966	72.133
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>85.966</u>	<u>72.133</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>357.121</u>	<u>427.422</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.293.344	1.520.862
	Udsudte skatteaktiver	31.976	0
	Andre tilgodehavender	5.265	0
	Periodeafgrænsningsposter	227.804	200.592
	Tilgodehavender i alt	<u>3.558.389</u>	<u>1.721.454</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.670.408</u>	<u>606.743</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.228.797</u>	<u>2.328.197</u>
	Aktiver i alt	<u>5.585.918</u>	<u>2.755.619</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.033.726	409.155
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Egenkapital i alt	2.073.726	449.155
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	5.897
Andre hensatte forpligtelser	165.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	165.000	5.897
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	97.769	127.718
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	508.310	68.024
Langfristede gældsforpligtelser i alt	606.079	195.742
Kortfristet del af langfristet gæld	29.820	27.561
Gæld til pengeinstitutter	24.907	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.207.880	706.532
Gæld til tilknyttede virksomheder	274.955	330.202
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	68.024	41.140
Anden gæld	1.135.527	999.390
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.741.113	2.104.825
Gældsforpligtelser i alt	3.347.192	2.300.567
Passiver i alt	5.585.918	2.755.619

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	40.000	409.155	0	449.155
Årets overførte overskud eller underskud	0	624.571	1.000.000	1.624.571
	40.000	1.033.726	1.000.000	2.073.726

Noter

	2023/24	2022/23
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.678.671	3.313.332
Pensioner	567.653	311.319
Andre omkostninger til social sikring	30.193	21.206
	5.276.517	3.645.857
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	6
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	13.232	6.461
Andre finansielle omkostninger	14.893	29.149
	28.125	35.610
3. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. oktober 2023	275.461	0
Tilgang i årets løb	0	275.461
Kostpris 30. september 2024	275.461	275.461
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	-12.940	0
Årets afskrivninger	-55.092	-12.940
Af- og nedskrivninger 30. september 2024	-68.032	-12.940
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	207.429	262.521
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2023	182.797	108.975
Tilgang i årets løb	0	73.822
Kostpris 30. september 2024	182.797	182.797
Afskrivninger 1. oktober 2023	-90.029	-50.130
Årets afskrivninger	-29.042	-39.899
Afskrivninger 30. september 2024	-119.071	-90.029
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	63.726	92.768

Noter

	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2023	72.133	50.255
Tilgang i årets løb	21.426	21.878
Afgang i årets løb	-7.593	0
Kostpris 30. september 2024	<u>85.966</u>	<u>72.133</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	<u>85.966</u>	<u>72.133</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har stillet sikkerhed for en entreprisesag på nominelt t.kr. 410.		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 128 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.293

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 522 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 48 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.623 t.kr.

Selskabet har endvidere indgået huslejeaftale med en uopsigelighedsperiode pr 3 måneder. Huslejeforpligtelsen udgør 24 t.kr. pr. 30. september 2024.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TH Holding 2017 ApS, CVR-nr. 38539175, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
